

ДОГОВІР ПІДРЯДУ № KSE 2023 - 630

(надалі - Договір)

м. Київ

16.08.2023 року

ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, в особі директора Гапоненко Валентини Олексіївни, який діє на підставі Статуту, іменується надалі «**Замовник**» або «**Бенефіціар**», з однієї сторони, та **ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ВОВЧЕНКО СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ**, що діє на підставі Запису в ЄДРЮОФОПГФ 2010350000000371255 від 07.08.2023, іменується надалі «**Підрядник**», з іншої сторони, та **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КИЇВСЬКА ШКОЛА ЕКОНОМІКИ»**, в особі Директора Денисенко Світлани Миколаївни, що діє на підставі Статуту, іменується надалі «**Благодійник**» або «**Платник**», з третьої сторони, надалі в тексті при спільному згадуванні – Сторони, уклали цей Договір зважаючи на положення Договору про партнерство № KSE 2023-593 між **ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ** та **БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КИЇВСЬКА ШКОЛА ЕКОНОМІКИ»** (надалі - Меморандум) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, Підрядник зобов'язується виконати роботи із поточного ремонту підвального приміщення (далі - роботи), згідно з завданням Замовника, для об'єкта **ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**, який знаходиться за адресою: Україна, 16663, Чернігівська обл., Ніжинський р-н, селище міського типу Лосинівка, вул. Богословська, будинок 4а (надалі за текстом – «Об'єкт»), а Платник оплачує належно виконані роботи в порядку та терміни, передбачені цим Договором.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість Договору, згідно з кошторисом (Додаток №1 до Договору), складає **637615.69 (шістсот тридцять сім тисяч шістсот п'ятнадцять грн. 69 коп.) гривень без ПДВ.**

2.2. Оплата за цим Договором відбувається в рамках надання благодійної допомоги згідно з Меморандумом. Оплата здійснюється Платником шляхом перерахування грошових коштів на поточний банківський рахунок Підрядника в національній валюті України, який вказаний в даному Договорі.

2.3. Платник здійснює оплату за цим Договором в наступному порядку:

2.3.1. Після підписання цього Договору Платник протягом 5 (п'яти) робочих днів сплачує Підряднику суму авансу в розмірі 70% від загальної суми Договору, що складає **446330.98 (чотириста сорок шість тисяч триста тридцять грн. 98 коп.) гривень без ПДВ.**

2.3.2. Оплата залишку вартості по Договору в розмірі 30% здійснюється на підставі Акту виконаних робіт затвердженого та підписаного Сторонами, протягом 7 (семи) робочих днів з моменту підписання такого Акту та складає **191284.71 (сто дев'яносто одна тисяча двісті вісімдесят чотири грн. 71 коп.) гривень без ПДВ.**

2.4. Сторони погодили, що різниця загальної вартості виконаних робіт, зазначена у п. 2.1. цього Договору може складати не більше 5% в сторону її збільшення або зменшення. Підставою для оплати є Акт виконаних робіт.

3. ТЕРМІН ВИКОНАННЯ

3.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи, що передбачені розділом 1 цього Договору, з моменту надходження на його рахунок попередньої оплати згідно з п. 2.3.1. даного Договору.

3.2. Всі роботи, що передбачені розділом 1 цього Договору, повинні бути виконані Підрядником **протягом 45 (сорока п'яти) календарних днів** після перерахування Платником попередньої оплати згідно з п. 2.3.1. даного Договору.

4. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ ТА ПРАВА СТОРІН

4.1. Підрядник зобов'язаний:

4.1.1. Виконати роботи, відповідно до цього Договору, встановлених вимог законодавства України, нормативних документів, чинних норм і правил в термін, що передбачений п. 3.2 цього Договору.

4.1.2. Не передавати без письмового погодження Замовника та Платника інформацію щодо робіт, що передбачені розділом 1 цього Договору чи будь-яку іншу інформацію, яка стала йому відома під час виконання даного Договору по вищезазначеному Об'єкту, згідно з пунктом 1.1., а також інформацію, яка стосується безпосередньо Замовника та Платника іншим особам.

4.1.3. Суворо дотримуватися конфіденційності інформації, яка передається Замовником та Платником або стає відомою Підряднику у зв'язку із виконанням робіт за даним Договором.

4.2. Замовник зобов'язаний:

4.2.1. Прийняти виконані роботи, що передбачені розділом 1 цього Договору, в порядку, що передбачений цим Договором.

4.3. Підрядник має право:

4.3.1. Залучати, попередньо повідомивши про це письмово Замовника та Платника, для виконання робіт за Договором своїм коштом третіх осіб (субпідрядників). При цьому Підрядник несе відповідальність за якість виконаних робіт, а також гарантує нерозповсюдження залученими ним третіми особами (субпідрядниками) інформації, яка стане їм відома під час виконання даного Договору по вищезазначеному об'єкту, згідно з пунктом 1.1., а також інформації, яка стосується безпосередньо Замовника та Платника.

4.3.2. На оплату робіт відповідно до умов цього Договору.

4.3.3. Відмовитися від виконання робіт для Замовника у разі невиконання Замовником умов п. 9.5 цього Договору, попередивши письмово Замовника та Платника про такий намір за 10 (десять) робочих днів, при цьому повернути Замовнику всю отриману від нього інформацію, документи та залишити вже готові роботи на момент ініціювання такої відмови, а також повернути Платнику протягом 10 (десяти) робочих днів вартість Договору, яку вже сплатив Платник, залишивши лише документально підтверджену суму за фактичний обсяг виконаних робіт.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. Залучати на договірних або інших умовах юридичних і фізичних осіб як консультантів (експертів) і виконавців для оцінки якості виконаних робіт, що виконуються Підрядником за цим Договором.

4.4.2. Здійснювати контроль за якістю виконаних робіт.

4.4.3. Відмовитися від цього Договору у випадках, передбачених у п. 9.4 Договору, попередивши письмово Підрядника та Платника про такий намір за 3 (три) робочі дні, та вимагати повернення Платнику суми, сплаченої ним Підряднику за виконання робіт за цим Договором, залишивши за Підрядником лише суму за фактично та якісно виконані роботи.

5. ПОРЯДОК ЗДАЧІ-ПРИЙМАННЯ

5.2. Протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту завершення виконаних робіт, що передбачені розділом 1 цього Договору Підрядник надає Замовнику та Платнику підписні зі свого боку Акти поточною датою. Замовник та Платник протягом 5 (п'яти) робочих днів розглядають та погоджують виконані Підрядником роботи, і в разі відсутності суттєвих зауважень підписують Акти зі свого боку. У випадку наявності суттєвих зауважень Замовник та Платник повідомляють про них письмово Підрядника та надсилають їх разом із не підписаним Актом для доопрацювання.

5.3. Підрядник отримавши від Замовника та Платника зауваження до виконаних робіт, протягом 5 (п'яти) календарних днів усуває їх та повторно надсилає Замовнику та Платнику Акти для підписання.

5.3. Датою виконання Підрядником кінцевих робіт вважається дата підписання Акту виконаних робіт уповноваженими представниками Сторін.

5.4. Приймання виконаних Підрядником робіт здійснюється Замовником згідно з умовами цього Договору.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. В разі порушення Підрядником з його вини термінів виконання робіт, що передбачені п. 3.2 цього Договору, Замовник має право вимагати, а Підрядник зобов'язується у такому випадку сплатити неустойку у розмірі 0,1 % від вартості Договору за кожний день прострочення виконання, але не більше 20 % від загальної вартості Договору згідно з п. 2.1 Договору.

7. ЗВІЛЬНЕННЯ ВІД ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ

7.1. Жодна зі Сторін не несе відповідальності перед іншою Стороною за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, що стало наслідком обставин, що виникли окрім волі та бажання Сторін та які неможливо було передбачити або відвернути розумними засобами (обставини непереборної сили).

7.2. Сторона, для якої склалась неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна про настання або припинення дії обставин непереборної сили, що перешкоджають виконанню зобов'язань за Договором, повідомити в письмовому вигляді іншу Сторону протягом 10 (десяти) календарних днів. Не повідомлення про настання або припинення дії обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них. Документ, що виданий уповноваженим органом, є достатнім підтвердженням наявності та тривалості дії обставин непереборної сили.

7.3. Сторони усвідомлюють, що підписали цей Договір в період дії форс-мажорної обставини – воєнного стану, який введено Указом Президента від 24 лютого 2022 р. №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та про його продовження Указом Президента від 01 травня 2023 року № 254/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» і підтверджують, що зазначена обставина не впливає на можливість Сторін виконувати свої зобов'язання за Договором, якщо не буде погіршення ситуації чи іншої зміни обставин, підтверджених, як вказано в п. 7.2. Договору.

8. РОЗГЛЯД СПОРІВ

8.1. Всі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами у зв'язку з тлумаченням або виконанням цього

Договору, розглядаються відповідно до законодавства України, чому передую проведення переговорів між Сторонами.

9. ПОРЯДОК ДІЇ ТА РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

9.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання уповноваженими представниками Сторін **та діє до 31 грудня 2023 року включно**, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань, в тому числі у частині взаєморозрахунків.

9.2. Внесення змін у Договір допускається тільки за згодою Сторін, і оформлюється додатковою угодою, що є невід'ємною частиною Даного Договору.

9.3. Замовник і Підрядник мають право розірвати Договір у випадках, передбачених чинним законодавством України.

9.4. Замовник має право розірвати цей Договір в односторонньому порядку у випадках:

- затримки Підрядником початку виконання робіт більш ніж на 10 (десять) робочих днів, з причин, не залежних від Замовника;

- прострочення Підрядником строків виконання робіт більш ніж на 1 (один) місяць, з причин, не залежних від Замовника,

- не усунення Підрядником недоліків у виконаних роботах у строк 10 (десять) календарних днів.

9.5. Підрядник має право достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку у випадку:

- не надання Замовником усіх вихідних даних Підряднику на умовах, передбачених цим Договором, протягом більш як 2 (двох) місяців з вини Замовника.

10. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

10.1. Будь-яка інформація, пов'язана з виконанням цього Договору, включаючи, але не обмежуючись інформацією комерційного, фінансового, технічного та іншого характеру, інформацією про діяльність однієї із Сторін цього Договору, яка стане відомою іншій Стороні цього Договору у зв'язку з підписанням та/або виконанням та/або припиненням цього Договору, а також цей Договір і всі додатки, доповнення та зміни до нього є конфіденційною інформацією і не підлягає розголошенню (надалі – конфіденційна інформація).

10.2. Конфіденційна інформація не може бути передана жодною зі Сторін цього Договору для ознайомлення та/або використання третіми особами без попередньої письмової згоди на те іншої Сторони. Сторони зобов'язуються вжити всіх необхідних заходів для того, щоб захистити конфіденційну інформацію від розголошення.

10.3. В період дії цього Договору, а також протягом п'яти наступних років після закінчення терміну його дії, передача Підрядником конфіденційної інформації третім особам, публікація або інше розголошення такої інформації можуть здійснюватися тільки після отримання письмового дозволу Замовника.

10.4. Сторони можуть передавати конфіденційну інформацію тільки представникам структур, здійснюючим контроль і нагляд за проектуванням Об'єкта і виконання робіт на Об'єкті, в суворій відповідності з вимогами правових актів, за винятком спеціальної конфіденційної інформації, яка стосується особливостей проектних і будівельно-монтажних робіт в частині спеціальних споруд. Спеціальна Конфіденційна інформація розголошенню не підлягає протягом п'яти наступних років після закінчення терміну дії цього Договору.

10.5. Не є порушенням пунктів 10.1 - 10.3 цієї статті надання будь-якою зі Сторін цього Договору конфіденційної інформації в органи державної влади України, які наділені відповідними повноваженнями і чий запити оформлені належним чином (відсутні підстави для відмови у наданні інформації, яка міститься у запиті).

10.6. Кожна із Сторін зобов'язується при наданні конфіденційної інформації в органи державної влади України повідомляти їх про те, що інформація, яка надається, є конфіденційною і не може бути розголошена третім особам.

10.7. Сторона, винна в розголошенні конфіденційної інформації, зобов'язана відшкодувати другій стороні завдані збитки, тільки після отримання відповідного рішення суду або за погодженням Сторін.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір укладено українською мовою у 3 (три) ідентичних примірниках, кожний з яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

11.2. Сторони, однаково розуміючи поняття та умови даного Договору, його правові наслідки, підтверджують дійсність намірів при його укладенні, а також те, що з усіх істотних умов Договору досягнуто згоди. Попередні домовленості, які мали місце до підписання даного Договору, втрачають свою юридичну силу.

11.3. Уступка прав вимоги чи переведення боргу за даним Договором однієї Сторони до третіх осіб допускається лише за умови попереднього письмового погодження з іншою Стороною.

11.4. У випадку, якщо будь-яке з положень даного Договору буде визнано недійсним, таке рішення не буде впливати на дійсність та виконання інших положень даного Договору. У такому випадку Сторони укладають угоду з метою зміни положень, визнаних недійсними, таким чином, щоб нові положення були дійсними та максимально відповідали первинним намірам Сторін відносно даного питання.

11.5. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору мають силу тільки в тому випадку, якщо вони оформлені в письмовому вигляді та підписані уповноваженими представниками Сторін в кожному конкретному випадку.

11.6. Сторони не мають права передавати будь-кому всі або частину своїх прав та обов'язків за цим Договором без попередньої письмової згоди іншої Сторони.

11.7. Сторони гарантують, що на момент укладання цього Договору ані законом, ані іншим нормативно-правовим актом, ані судовим рішенням, ані іншими способами, жодна з них не обмежена в праві укласти та виконувати цей Договір та подібні угоди, та стверджують, що укладання та виконання цього Договору не суперечить нормам законодавства, згідно з якими здійснюється діяльність Сторін, а також не суперечить цілям їх діяльності, положенням статутів та інших внутрішніх актів Сторін. Також Підрядник гарантує та несе відповідальність за наявність всіх необхідних дозволів, ліцензій, в тому числі за подовження терміну їх дії на період до повного виконання Робіт за цим Договором.

11.8. Про всі зміни поштової адреси та банківських реквізитів Сторони зобов'язані повідомляти один одного протягом 2 (двох) робочих днів з дати виникнення таких змін.

11.9. Сторони згодні з тим, що вони мають право та дають свою згоду на обробку, зберігання, включення у бази персональних даних та використання своїх персональних даних, а також уповноважених ними осіб, представників, працівників, отриманих на паперових носіях, а також електронних даних з метою реалізації державної політики у сфері персональних даних згідно з Законом України «Про захист персональних даних» № 2297- VI від 01.06.2010 р.

11.10. З усіх питань, що не врегульовані цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

Додатки:

Додаток № 1 – Кошторис із переліком робіт та необхідних матеріалів.

12. АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

Замовник (Бенефіціар) ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНЬСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ	Підрядник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИСМЕЦЬ ВОВЧЕНКО СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ	Платник (Благодійник) БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КИЇВСЬКА ШКОЛА ЕКОНОМІКИ»
Місцезнаходження: Україна, 16663, Чернігівська обл., Ніжинський р-н, селище міського типу Лосинівка, вул.Богословська, будинок 4а Код ЄДРПОУ 26350683	Місцезнаходження: Україна, 17520, Чернігівська обл., Прилуцький р-н, село Обичів, вулиця Грушевського, будинок 4 Банківські реквізити: IBAN UA703220010000026000330145704 Банк ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК", м.Київ Код 2892519852	Місцезнаходження: 03113, м.Київ, вул. Миколи Шпака, буд. 3 Банківські реквізити: IBAN UA133005280000026004201358463 МФО 300528БанкПАТ "ОТП БАНК", м. Київ Код ЄДРПОУ 35133288 Неприбуткова організація (ознака неприбутковості 0036)
Директор _____ Валентина Гапоненко	ФОП _____ Сергій Вовченко	Директор _____ Світлана Денисенко

КОШТОРИС

Назва об'єкту: ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Адреса об'єкту: Україна, 16663, Чернігівська обл., Ніжинський р-н, селище міського типу Лосинівка, вул. Богословська, будинок 4а

№ поз	ПЕРЕЛІК РОБІТ	Од. вим.	К-ть	Ціна, грн	Вартість, грн	ПЕРЕЛІК МАТЕРІАЛІВ	Од. вим.	К-ть	Ціна, грн	Вартість, грн
Демонтажні роботи										
1	Демонтаж існуючих електромереж	мп	40.00	9.00	360.00					
2	Демонтаж електрошита	шт	1.00	430.00	430.00					
3	Зняття вапняної побілки зі стін	м ²	217.00	28.00	6,076.00					
4	Зняття вапняної побілки зі стелі	м ²	204.00	33.00	6,732.00					
5	Демонтаж вентиляції в зоні санвузлів	мп	9.00	131.00	1,179.00					
6	Демонтаж дверей	шт	2.00	696.00	1,392.00					
	<i>Сума по роботам</i>				16,169.00	<i>Сума по матеріалам</i>				0.00
Загальнобудівельні роботи										
7	Розробка ґрунту та будівельного сміття з переміщенням до 30 м	м ³	41.00	580.00	23,780.00					
8	Планування ґрунту, нівелювання	м ²	216.00	165.00	35,640.00					-
9	Влаштування горизонтальної гідроізоляції	м ²	216.00	19.00	4,104.00	Плівка 150 мікрон	м ²	237.60	8.74	2,076.62
10	Влаштування стяжки підлоги (товщиною 6 см)	м ²	204.00	140.00	28,560.00	Пісок річковий	т	21.93	386.40	8,475.33
				-	-	Цемент М500	т	4.89	3900.80	19,060.12
				-	-	Фібра поліпропіленова BauGut	кг	10.20	115.00	1,173.00
				-	-	Демпферна стрічка	мп	100.00	6.53	653.20
				-	-	Пластифікатор BauGut BauPLAST Beton	л	4.89	49.07	239.78
				-	-	Маяк штукатурний 10x24 3м ПРЕМІУМ 0,2	шт	34.00	31.28	1,063.52
11	Армування стяжки	м ²	204.00	43.00	8,772.00	Сітка зварна кладочна 100x100x2.5 мм 1x2 м	м	224.40	137.23	30,793.78
	Влаштування бетонної підлоги (товщиною 12 см) з приготуванням бетону	м ²	12.00	260.00	3,120.00	Пісок річковий	т	1.22	450.80	550.48
				-	-	Цемент М500	т	0.33	3900.80	1,285.20
				-	-	Пиломатеріали	м3	0.40	3588.00	1,435.20
				-	-	Щебінь фр 10-20	тн	1.84	524.40	966.57
12	Закладання цеглою окремими місцями	м ²	2.00	280.00	560.00	Цегла М100	шт	110.00	8.57	943.18
				-	-	Суміш кладочна М-1/100, Siltek 30кг	шт	4.00	119.60	478.40
13	Мурування перегородки (санвузол)	м ²	8.00	170.00	1,360.00	Цегла М100	шт	440.00	8.57	3,772.74
				-	-	Суміш кладочна М-1/100, Siltek 30кг	шт	15.00	119.60	1,794.00
14	Закладання отворів в панелях перекриття	м ²	25.00	116.00	2,900.00	Суміш універсальна Siltek "Сухий бетон" В-25 25кг	шт	60.00	141.68	8,500.80
15	Ґрунтування підлоги 1 раз	м ²	216.00	14.00	3,024.00	Ґрунтівка СТ-17	л	43.20	42.60	1,840.15
16	Фарбування підлоги, колір сірий	м ²	216.00	77.00	16,632.00	Фарба АК-11 для бетонних підлог	л	86.40	243.80	21,064.32
17	Ґрунтування стін	м ²	236.00	14.00	3,304.00	Ґрунтівка СТ-17	л	47.20	42.60	2,010.53
18	Фарбування стін та колон, RAL 7047 світло сірий	м ²	236.00	82.00	19,352.00	Фарба акрилова водоемульсійна Ceresit CT-42 база тонована RAL 7047 14 кг	л	71.00	206.08	14,631.68
19	Ґрунтування стелі	м ²	216.00	17.00	3,672.00	Ґрунтовка Ceresit CT 17	л	43.20	42.60	1,840.15
20	Фарбування стелі, біла	м ²	216.00	92.00	19,872.00	Фарба акрилова водоемульсійна Ceresit CT-42 база	л	54.00	206.08	11,128.32
				-	-	Стрічка малярна 50 (48) мм x 45 м	шт	4.00	64.40	257.60
22	Монтаж металевих щаблів з поручнем h=750	шт	1.00	3,650.00	3,650.00	Металеві щаблі з поручнем h=750	шт	1.00	8,050.00	8,050.00
				-	-	Електроди	кг	3.00	97.52	292.56
23	Монтаж дверей металевих	шт	1.00	1700.00	1,700.00	Двері протипожежні металеві глухі ДМП ЕІ30, ЄвроСтандарт Виробництво: Україна , RAL 8019, 1300x980, (замок, ручка, лиштування у комплекті)	шт	1.00	11,200.00	11,200.00

				-	-	Піна монтажна Tutan PROFESSIONAL B1 вогнестійка 750 мл	шт	1.00	360.64	360.64
				-	-	Кріплення (анкери)	к-т	1.00	21.16	21.16
24	Монтаж металевих дверей евакуаційного виходу (90*100)	шт	1.00	1700.00	1,700.00	Двері протипожежні металеві глухі ДМП ЕІ30, ЄвроСтандарт Виробництво: Україна , RAL 8019, 1000x900, (замок, ручка, лиштування у комплекті)	шт	1.00	7,268.00	7,268.00
				-	-	Піна монтажна Tutan PROFESSIONAL B1 вогнестійка 750 мл	шт	1.00	360.64	360.64
				-	-	Кріплення (анкери)	к-т	1.00	21.16	21.16
25	Монтаж перегородок сантехнічних (2 кабіни)	м2	6.20	230.00	1,426.00	Сантехнічні перегородки (ламінована ДСП плита 18 мм, профіль - алюміній, фурнітура - пластик)	м2	6.20	1058.00	6,559.60
	<i>Сума по роботам</i>				183,128.00	<i>Сума по матеріалам</i>				170,168.44
Електромонтажні роботи										
26	Монтаж щита ВРЩ	шт	1.00	735.00	735.00	Корпус металевий ЩРн-12 ІР31 PRO-UEA, 131N12P31	шт	1.00	890.56	890.56
27	Монтаж автоматичних вимикачів 1ф	шт	5.00	200.00	1,000.00	Однофазний автоматичний вимикач 25А	шт	1.00	267.72	267.72
				-	-	Однофазний автоматичний вимикач 16А	шт	2.00	208.01	416.02
				-	-	Однофазний автоматичний вимикач 10А	шт	2.00	208.01	416.02
28	Прокладання гофрованих труб D16 з протяжкою	мп	200.00	25.00	5,000.00	Гофротруба Sokol standard, чорна D16 мм	мп	204.00	9.20	1,876.80
				-	-	Кріплення для труб D16 100 шт./уп.	уп	3.00	69.46	208.38
				-	-	Дюбель розпірний з універсальним шурупом 6x40 мм 100 шт. Expert Fix	уп	3.00	65.14	195.41
29	Прокладання кабелю до 10 мм ² у гофрі	мп	210.00	30.00	6,300.00	Кабель ВВГнг-д 3х1,5	мп	132.00	38.64	5,100.48
				-	-	Кабель ВВГнг-д 3х2,5	мп	78.00	57.04	4,449.12
30	Підключення кабелів в щиті	шт	6.00	290.00	1,740.00	Стяжка кабельна 4*200 чорний (пак/100шт)	шт	1.00	65.32	65.32
				-	-	Ізострічка	уп	2.00	46.00	92.00
31	Монтаж розподільних коробок	шт	6.00	194.00	1,164.00	Коробка монтажна нар.100x100x55 ІР-66 ОВО	шт.	8.00	119.60	956.80
32	Встановлення розеток та вимикачів	шт	18.00	140.00	2,520.00	Розетка вологозахисена подвійна VIKO Palmiye	шт	12.00	240.12	2,881.44
				-	-	Вимикач вологозахисений VIKO Palmiye	шт	6.00	157.32	943.92
33	Встановлення світильників	шт	32.00	240.00	7,680.00	Панель стельова світлодіодна армстронг LED FLF-87 36W NW + рамка	шт	24.00	640.32	15,367.68
				-	-	Світильник аварійний ССА тисяча один "Вихід-EXIT" ІЕК	шт	3.00	579.60	1,738.80
				-	-	СВІТИЛЬНИК АВАРІЙНИЙ ДПА 5030-3 ПОСТІЙНОЇ ДІЇ NI-CD 3Ч ІР20 LDPA0-5030-3Н-K01 ІЕК	шт	5.00	787.93	3,939.67
	<i>Сума по роботам</i>				26,139.00	<i>Сума по матеріалам</i>				39,806.15
Водопостачання та каналізація										
<i>Водопостачання</i>										
34	Монтаж кранів шарових	шт	4.00	145.00	580.00	Кран шаровий Valtec з американкою	шт	4.00	378.12	1,512.48
35	Врізка в існуючу систему водопостачання	шт	1.00	350.00	350.00	Трійник Ø32	шт	1.00	29.44	29.44
36	Монтаж труби	м.п.	15.00	95.00	1,425.00	Труба поліпропіленова Valtec 20x3,4	мп	15.00	29.44	441.60
37	Утеплення труби	м.п.	15.00	30.00	450.00	Термоізоляція товщиною 9 мм для труб Ø20	мп	15.00	4.60	69.00
				-	-	Фітинги та з'єднувачі	компл	1.00	230.00	230.00
<i>Каналізація</i>										
38	Врізання в існуючу систему каналізації	шт	1.00	350.00	350.00	Трійник Ø100/Ø100 290°	шт	1.00	61.64	61.64
39	Монтаж каналізаційної труби Ø50, 110 мм	м.п.	20.00	105.00	2,100.00	Труба ValRom Ø50	м.п.	20.00	78.20	1,564.00
				-	-	Труба ValRom Ø110	м.п.	4.00	189.52	758.08
40	Утеплення труби	м.п.	20.00	40.00	800.00	Ізоляція для труб Санторг 9 мм Ø50	мп	20.00	110.40	2,208.00
41	Монтаж фасонних частин каналізаційних	шт	12.00	48.00	576.00	Відвід Ø50 290°	шт	4.00	20.70	82.80
				-	-	Відвід Ø100 287°	шт	2.00	46.00	92.00
				-	-	Трійник Ø50/Ø50 290°	шт	2.00	49.68	99.36
				-	-	Муфта 50	шт	4.00	35.24	140.94
42	Влаштування захисного покриття фольгованого	мп	10.00	19.00	190.00	Фольга армована одностороння	мп	10.00	118.68	1,186.80
<i>Обладнання</i>										
43	Монтаж унітазу підлогового	шт	2.00	680.00	1,360.00	CERSANIA Компакт 705 011 3/6 Горизонтальний випуск	шт	2.00	4186.00	8,372.00

44	Монтаж каналізаційної установки Сололіфт	шт	1.00	700.00	700.00	Каналізаційна установка Sololift2 WC-1 в комплекті з підключенням	шт	1.00	18308.00	18,308.00
45	Улаштування умивальників	шт	2.00	480.00	960.00	KOLO L51150000 TWINS Раковина 50 см + сифон	шт	2.00	2668.00	5,336.00
46	Монтаж змішувачів	шт	2.00	340.00	680.00	Змішувач Fetto	шт	2.00	1366.20	2,732.40
				Сума по роботам	10,521.00	Сума по матеріалам			43,224.54	
Вентиляційні роботи										
35	Монтаж припливно-витяжної системи вентиляції	к-т	1.00	4750.00	4750.00	Вентс ВКМ 250 вентилятор відцентровий	шт	2.00	8204.56	16409.12
						Повітропровід оцинкований Вентс Спиревент 250/1	м.п.	40.00	633.88	25355.20
						Регулятор швидкості PC -1-300	шт	2.00	865.72	1731.44
						КОМ 250 клапан зворотній металевий з ущільнювачем	шт	1.00	505.08	505.08
						КОМ 150 клапан зворотній металевий з ущільнювачем	шт	1.00	288.88	288.88
						Муфта з'єднувальна 250	шт	26.00	250.24	6506.24
						Перехід 250/200	шт	2.00	405.72	811.44
						ВВГ 250 вставка гнучка	шт	2.00	301.76	603.52
						Скотч алюмінієвий АЛТ 050/30	шт	2.00	208.84	417.68
						Трійник 250*200*250	шт	7.00	864.80	6053.60
						X 200 Ц хомут металевий	шт	32.00	52.44	1678.08
						Відведення 90*250	шт	3.00	929.20	2787.60
						Анемостат ВЕНС АМ200 прф	шт	9.00	582.36	5241.24
						Зовнішня решітка ВЕНТС МВМА 250 БВН АЛ	шт	2.00	1300.88	2601.76
						Монтажні кріплення	компл	1.00	2851.72	2851.72
36	Улаштування отворів діаметром до 200 мм у бетонних стінах товщиною до 500мм	шт	7.00	1,200.00	8,400.00					
46	Монтаж витяжної вентиляції в санвузлі	шт	1.00	1200.00	1,200.00	Вентилятор VENTS 150 VKO	компл	1.00	1,575.96	1575.96
						Полівент Н 150/7,6 гнучкий полімерний повітровод	шт	1.00	695.51	695.51
				Сума по роботам	14,350.00	Сума по матеріалам			76,114.07	
Інші роботи										
51	Вантажно-розвантажувальні роботи	т	15.00	340.00	5,100.00					
52	Вивезення ґрунту	маш	7.00	3400.00	23,800.00					
53	Вивезення будівельного сміття	маш	2.00	3700.00	7,400.00	Мішки для сміття	шт	100.00	7.64	763.60
				Сума по роботам	36,300.00	Сума по матеріалам			763.60	
				Всього по роботам	286,607.00	Всього по матеріалам			330,076.80	
						Витратні матеріали			2%	6,601.54
				Накладні та адміністративні витрати	5%	14,330.35				
				Всього по роботам, грн з ПДВ	300,937.35					336,678.34
				Всього по кошторису, грн.						637,615.69

Замовник (Бенефіціар) ЛОСИНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ ЛОСИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НІЖИНЬСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ	Підрядник ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ ВОВЧЕНКО СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ	Платник (Благодійник) БЛАГОДІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «КИЇВСЬКА ШКОЛА ЕКОНОМІКИ»
Місцезнаходження: Україна, 16663, Чернігівська обл., Ніжинський р-н, селище міського типу Лосинівка, вул.Богословська, будинок 4а Код за ЄДРПОУ 26350683	Місцезнаходження: Україна, 17520, Чернігівська обл., Прилуцький р-н, село Обичів, вулиця Грушевського, будинок 4 Банківські реквізити: IBAN UA70322001000026000330145704 Банк ПАТ "УНІВЕРСАЛ БАНК", м.Київ Код 2892519852	Місцезнаходження: 03113, м.Київ, вул. Миколи Шпака, буд. 3 Банківські реквізити: IBAN UA133005280000026004201358463 МФО 300528БанкПАТ "ОТП БАНК", м. Київ Код ЄДРПОУ 35133288 Неприбуткова організація (ознака неприбутковості 0036)
Директор _____ Валентина Гапоненко	ФОП _____ Сергій Вовченко	Директор _____ Світлана Денисенко

